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REGIONALE LAUREATEN 

ANTWERPEN 
editie 2023 

 
 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats  School 

TSO 1 Van Roosbroeck Anco Duffel VTI Lier 

TSO 2 Kenis Mie Brecht VITO Hoogstraten 

TSO 3 Van Thillo Lander Sint-Katelijne Waver Technische Scholen Mechelen 

BSO 4 Goyvaerts Lore Nijlen Atheneum campus Louis Zimmer Lier 

TSO 5 Haagen Toon Poppel VITO Hoogstraten 

BSO 6 Helderweirdt Rino Ekeren GITOK Kalmthout 

TSO 7 Koeck Philippe Putte VTI Lier 

BuSO 8 Van Der Made Bo Essen BuSO Kristus-Koning Instituut Brecht 

BSO 9 Van Peteghem Lotte Ranst Atheneum campus Louis Zimmer Lier 

BSO 10 Jespers Berre Hoogstraten VITO Hoogstraten 

TSO 11 Lauwers Coenaerts Victor Zemst Technische Scholen Mechelen 

TSO 12 Roelen Jonas Wuustwezel GITOK Kalmthout 

TSO 13 De Ro Stan Ekeren GITOK Kalmthout 

TSO 14 Verrijke Leo Kapellen GITOK Kalmthout 

TSO 15 Aerts Stef Meer VITO Hoogstraten 

BSO 16 Cical Stefan-Andrei Lint Atheneum campus Louis Zimmer Lier 

BSO 17 Mariën Mo Bouwel GITHO Nijlen 

TSO 18 Van Gils Xander Brecht VITO Hoogstraten 

TSO 19 Verheyen Lars Merksplas VITO Hoogstraten 

BSO 20 Bierinckx Wannes Herenthout GITHO Nijlen 

TSO 21 Dries Pol Zemst Technische Scholen Mechelen 

TSO 22 Pieters Jenne Brasschaat GITOK Kalmthout 

BSO 23 Rypens Mathisse Wuustwezel GITOK Kalmthout 

TSO 24 Van de Velde Storm Essen GITOK Kalmthout 

BSO 25 Nackaerts Bryan Lier Atheneum campus Louis Zimmer Lier 

BuSO 26 Tabla Amin Mechelen BuSO Kristus-Koning Instituut Brecht 
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REGIONALE LAUREATEN 

LIMBURG 
editie 2023 

 
Afdeling TSO :  
 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

TSO 1 MAX VAN ERP  Campus De Helix Maasmechelen 

TSO 2 HACKEN FINN  Mosa-RT Maaseik 

TSO 3 VERSLEGERS RUBEN  Mosa-RT Maaseik 

TSO 4 JANSSEN BRENT  Mosa-RT Maaseik 

TSO 5 HORIJON DELVIN  Mosa-RT Maaseik 

TSO 6 VAN DUREN RUBEN  Don Bosco Helchteren 

TSO 7 HUISMAN VINNIE  Mosa-RT Maaseik 

TSO 8 SABAJO DEAN  Mosa-RT Maaseik 

TSO 9 SALDEN JONAS  Campus De Helix Maasmechelen 

TSO 10 MADDELEIN BRAM  Don Bosco Helchteren 

TSO 11 JONCK JEFFREY  Don Bosco Helchteren 

TSO 12 PEETERS LYANO  Don Bosco Helchteren 

TSO 13 PUT DAVY  Don Bosco Helchteren 

 
 

Afdeling BUSO :  
 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

BUSO 1 KOEN KLEUSKENS  BuSO Sint-Jansberg Maaseik 

BUSO 2 PIETER CREEMERS  BuSO Sint-Jansberg Maaseik 

BUSO 3 RUNE SEURS  BuSO Sint-Jansberg Maaseik 

BUSO 4 VINCENT DE GRAVE  SBSO De Dageraad Kortessem 

BUSO 5 EMILE VROONEN  SBSO De Dageraad Kortessem 

BUSO 6 WOUT BOLLEN  BuSO Sint-Jansberg Maaseik 

 
 
Afdeling BSO :  
 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

BSO 1 THIJS VAN GOCH  Mosa-RT Maaseik 

BSO 2 HANNES AARTS  Mosa-RT Maaseik 

mailto:info@houtproef.be
http://www.houtproef.be/


Organisatie: Embuild - Vlaamse Schrijnwerkers     Contact: Ann Cassauwers T 02 545 57 57 
Kunstlaan 20, 1000 Brussel   info@houtproef.be – www.houtproef.be 

BSO 3 JORIS STAAKS  Mosa-RT Maaseik 

BSO 4 JIP DRIESSEN  Mosa-RT Maaseik 

BSO 5 KAY VERWEERDEN  Mosa-RT Maaseik 

BSO 6 SJORS WAGEMANS  Mosa-RT Maaseik 

BSO 7 FER DRIESSEN  Mosa-RT Maaseik 

BSO 8 MILAN MOONEN  Mosa-RT Maaseik 

BSO 9 BRAM VAN HEUGTEN  Mosa-RT Maaseik 

BSO 10 DAAN BOGMAN  Mosa-RT Maaseik 

BSO 11 CHRIS HAMERS  Mosa-RT Maaseik 

BSO 12 NICOLAAS WOLTRS  Mosa-RT Maaseik 
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REGIONALE LAUREATEN 

Oost-Vlaanderen 
editie 2023 

 
 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

BSO 1 JENS BEKAERT LOVENDEGEM Richtpunt Campus Eeklo – PTI Eeklo 

BSO 2 MELVIN DEHANDSCHUTTER ST-GILLIS-WAAS GTI Beveren 

BSO 3 SENNA WALSCHAP HAMME Richtpunt Campus Hamme 

TSO 4 HANNES VAN DE VIJVER WATERLAND - OUDEMAN Richtpunt Campus Eeklo – PTI Eeklo 

TSO 5 KANE PAUWELS ZOMERGEM Richtpunt Campus Eeklo – PTI Eeklo 

BSO 6 ZITA ANDRIES HAMME Richtpunt Campus Hamme 

BSO 7 RUBEN TACK STEKENE GTI Beveren 

TSO 8 ARNE DE WIN BEVEREN GTI Beveren 

BSO 9 MATHIEU MOUTON URSEL Richtpunt Campus Eeklo – PTI Eeklo 

TSO 10 FLORIS DE JONGHE SINT - NIKLAAS WeTech Sint - Niklaas 

TSO 11 ZIO ROOMS TIELRODE Richtpunt Campus Hamme 

TSO 12 NATHAN VERSTRAETE EEKLO Richtpunt Campus Eeklo – PTI Eeklo 

BSO 13 NICK DEPOORTERE SLEIDINGE Richtpunt Campus Eeklo – PTI Eeklo 

BSO 14 JELLE DE KEERSMAEKER MEERONK GTI Beveren 
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REGIONALE LAUREATEN 

VLAAMS-BRABANT 
editie 2023 

 
Afdeling TSO :  
 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

TSO 1 VERSCHOTEN RUBE PUTTE GO! Technisch Atheneum Keerbergen 

TSO 2 BARBE MAYA KAMPENHOUT GO! Technisch Atheneum Keerbergen 

TSO 3 VANKEERBERGHEN KASPER STEENOKKERZEEL GO! Technisch Atheneum Keerbergen 

 

Afdeling BUSO :  
 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

BUSO 1 ADJETEY KELVIN LANDEN SBSO Zonnegroen Zoutleeuw 

BUSO 2 SMEERS BRIAN SINT TRUIDEN SBSO Zonnegroen Zoutleeuw 

BUSO 3 BELLEMANS MAX WAANRODE SBSO Zonnegroen Zoutleeuw 

BUSO 4 BERTH ALEX HEIKRUIS Don Bosco BUSO Halle 

 
Afdeling BSO :  
 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

BSO 1 MITREA DARIUS STEENOKKERZEEL GO! Technisch Atheneum Keerbergen 

BSO 2 AERTS ARNAUD LEUVEN VTI Leuven 

BSO 3 DE BECKER KENJI ZAVENTEM VTI Leuven 

BSO 4  PEETERS MATHIAS BIERBEEK VTI Leuven 

BSO 5 DE BRAEKELEER MAXIME  KA Redingenhof Leuven 

BSO 6 SOHIER BRAM PUTTE GO! Technisch Atheneum Keerbergen 

BSO 7 CALLENS NICOLAS AARSCHOT VTI Leuven 

BSO 8 WYNEN JONAS HEVERLEE VTI Leuven 

BSO 9 EBRAHIMI ABORKE KIYAN  TechnOV Vilvoorde 

BSO 10 AHMAD KHALED  KA Redingenhof Leuven 

BSO 11 VERSCHUEREN RENS BAAL GO! Technisch Atheneum Keerbergen 

BSO 12 BELLANTI PAOLO STROMBEEK BEVER TechnOV Vilvoorde 

BSO 13 VANHAEREN JARNE PUTTE GO! Technisch Atheneum Keerbergen 
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REGIONALE LAUREATEN 

WEST-VLAANDEREN 
editie 2023 

 
Plaats Afdeling Leerling Woonplaats 

1 BSO SESIER IBEN DIKSMUIDE 

2 BSO ROOBROUCK WITSE MERKEM 

3 BSO BRAEM QUINTEN BRUGGE 

4 BSO REYNEBEAU LARS POLLARE 

5 BUSO DEVRIESE QUINTEN MEULEBEKE 

6 BSO BERTELOOT JUUL VEURNE 

7 BUSO VAN HALDEREN WILLIAM EEKLO 

8 BUSO DE NOLF KENZI MALDEGEM 

9 
TSO BEDERT MATHIS ADINKERKE 

BUSO WILLEMS DJERKO AARTRIJKE 

11 BUSO GOOSENS MILAN KNESSELARE 

12 BSO COOPMAN MATHIJS ALVERINGEM 

13 
BSO SAELENS KIANI KOKSIJDE 

TSO SCHERPEREEL THIBO WEVELGEM 

15 

BSO BICCLER AIDEN OOSTKAMP 

BSO JACQUES KYARO OOSTDUIKERKE 

BUSO SCHROYENS MATHIS OOSTKAMP 

18 
BSO PUYPE FLORIS SINT-ANDRIES 

BSO RIAHI NOAH ADINKERKE 

20 

TSO DEPICKER THIBAULT OOSTDUIKERKE 

BSO LECHOWSKI JAKUB MENEN 

BSO VANDENBROUCKE BRUCE MENEN 
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BSO VANDEPLASSCHE FEBE ICHTEGEM 

24 BSO VERSTEELE IBEN BRUGGE 

25 

BSO ROOSE SJAIDEN GELUWE 

BSO VANDENBUSSCHE DOBBE WEVELGEM 

BSO WITKOWSKI GRACJAN WEVELGEM 

28 
BSO HAMERS BRENT OEDELEM 

BSO VAN MASSENHOVE SENNE ASSEBROEK 

30 

TSO BOUTON YENTEL VEURNE 

TSO COUCKUYT MAXIEM WEVELGEM 

TSO VERMEULEN REMI WEVELGEM 

33 

TSO CANNAERT EMIEL IEPER 

TSO DUCATTEEUW STAN  

TSO VAN DE VELDE JOPPE ZUIENKERKE 

BSO VAN LANDEGEM SAM KNOKKE-HEIST 

37 
TSO COUVREUR SIEBE HOUTEM 

TSO SHAHEDULLAH SAFI OOSTENDE 

39 
TSO VANDENBROUCKE THIBAUT  

BSO VERMASSEN LIAM GELUWE 

41 

BSO CROMBEZ TIMON ZONNEBEKE 

TSO D'HONDT THIBEAUX WERVIK 

TSO LIERMAN JASPER ZEDELGEM 

BSO MEEUWS MYRO ADINKERKE 

TSO VERHAEGHE ANDRÉ LANGEMARK 

46 

BSO DEGRAEVE JASON BLANKENBERGE 

TSO DENYS BASTIAAN  

BSO METTENS TIBO LO 

49 

BSO DE DRIJVER GIANNI GISTEL 

BSO ROSSELLE MILAN GELUWE 

TSO VANHOUTTE CATO AALTER 
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VLAAMSE LAUREATEN 

editie 2023 

 
Afdeling TSO 
 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

TSO 1 Anco Van Roosbroeck ANTWERPEN  VTI Lier  

TSO 2 Mathis Bedert WEST-VLAANDEREN Campus Engineering Veurne  

TSO 3 Hannes van de Vijver OOST-VLAANDEREN Richtpunt Campus Eeklo - PTI Eeklo 

TSO 4 Max Van Erp LIMBURG  Campus De Helix Maasmechelen  

TSO 5 Rube Verschooten VLAAMS-BRABANT GO! Technisch Atheneum Keerbergen  

TSO 6 Mie Kenis ANTWERPEN  VITO Hoogstraten  

TSO 7 Finn Hacken LIMBURG  Mosa-RT Maaseik 

TSO 8 Thibo Scherpereel WEST-VLAANDEREN VTI Sint-Lucas Menen 

TSO 9 Kane Pauwels OOST-VLAANDEREN Richtpunt Campus Eeklo - PTI Eeklo 

TSO 10 Maya Barbé VLAAMS-BRABANT GO! Technisch Atheneum Keerbergen  

TSO 11 Thibault Depicker WEST-VLAANDEREN Campus Engineering Veurne  

TSO 12 Lander Van Thillo ANTWERPEN  Technische Scholen Mechelen  

TSO 13 Ruben Verslegers LIMBURG  Mosa-RT Maaseik 

TSO 14 Arne De Win OOST-VLAANDEREN GTI Beveren  

TSO 15 Kasper Vankeerberghen VLAAMS-BRABANT GO! Technisch Atheneum Keerbergen  

 
 

Afdeling BUSO 
 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

BUSO 1 Quinten Devriese WEST-VLAANDEREN BuSO De Ster Tielt  

BUSO 2 Koen Kleuskens LIMBURG  BuSO Sint-Jansberg Maaseik 

BUSO 3 Bo Van Der Made ANTWERPEN  BuSO Kristus-Koning Instituut Brecht 

BUSO 4 Kelvin Adjetey VLAAMS-BRABANT SBSO Zonnegroen Zoutleeuw  

BUSO 5 William Van Halderen WEST-VLAANDEREN Vrije School Haverlo Assebroek  

BUSO 6 Brian Smeers VLAAMS-BRABANT SBSO Zonnegroen Zoutleeuw  
BUSO 7 Pieter Creemers LIMBURG  BuSO Sint-Jansberg Maaseik 

BUSO 8 Amin Tabla ANTWERPEN  BuSO Kristus-Koning Instituut Brecht 
BUSO 9 Rune Seurs LIMBURG  BuSO Sint-Jansberg Maaseik 

BUSO 9 Kenzi De Nolf WEST-VLAANDEREN Vrije School Haverlo Assebroek  
BUSO 11 Max Bellemans VLAAMS-BRABANT SBSO Zonnegroen Zoutleeuw  
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Afdeling BSO 
 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

BSO 1 Iben Sesier WEST-VLAANDEREN Campus Engineering Veurne  

BSO 2 Lore Goyvaerts ANTWERPEN  Atheneum campus Louis Zimmer Lier  

BSO 3 Thijs van Goch LIMBURG  Mosa-RT Maaseik 

BSO 4 Melvin Dehandschutter OOST-VLAANDEREN GTI Beveren  

BSO 5 Darius Mitrea VLAAMS-BRABANT GO! Technisch Atheneum Keerbergen  

BSO 6 Witse Roobrouck WEST-VLAANDEREN Campus Engineering Veurne  

BSO 7 Hannes Aarts LIMBURG  Mosa-RT Maaseik 

BSO 8 Rino Helderweirdt ANTWERPEN  GITOK Kalmthout  

BSO 9 Jens Bekaert OOST-VLAANDEREN Richtpunt Campus Eeklo - PTI Eeklo 

BSO 10 Arnaud Aerts VLAAMS-BRABANT VTI Leuven  

BSO 11 Quinten Braem WEST-VLAANDEREN KTA Brugge  

BSO 12 Lotte Van Peteghem ANTWERPEN  Atheneum campus Louis Zimmer Lier  
BSO 13 Joris Staaks LIMBURG  Mosa-RT Maaseik 

BSO 14 Senna Walschap OOST-VLAANDEREN Richtpunt Campus Hamme  
BSO 15 Kenji De Becker VLAAMS-BRABANT VTI Leuven  
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